MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

EDITAL Nº 4/202

RESULTADO FINAL

A Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas da Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e
Mucuri (UFVJM) torna público o resultado final do Edital nº 4/2025, para a Comissão de Recursos para fins
da Avaliação de Desempenho dos servidores TAE, nos termos da Resolução CONSU nº 15, de 11 de julho
de 2014. Conforme item 6.4 do Edital nº 4/2025, o número de servidores inscritos foi menor que o número
de vagas, desse modo, fica dispensada a realização do processo de votação.

Servidor (a) Cargo
Luciane do Divino Pereira Barroso Técnico em Assuntos Educacionais
Adriane Rodrigues Gaia Bibliotecária Documentalista
Nerisvaldo Gomes Araújo Intérprete de libras

Diamantina, 04 de junho de 2025.

MARINA FERREIRA DA COSTA
Pró-Reitora de Gestão de Pessoas

Documento assinado eletronicamente por Marina Ferreira da Costa , Pro-Reitor(a), em 05/06/2025,
às 13:43, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de
8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1781216 e o
código CRC BF7F7B0C.

Referência: Processo nº 23086.079598/2025-29 SEI nº 1781216

Documento Resultado final (1781216)         SEI 23086.079598/2025-29 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Documento Resultado final (1781216)